
 
 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it   
 

1 

 

 

 

Prot. n. Vedi segnatura                                                                                                                  Galbiate, 14/12/2022 

 

- Atti 

- Albo 

- Amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 

degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” prot. n. 33956 del 18/05/2022. 
 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-85 

10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-112 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il PON – “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

 VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33965 del 18 maggio 2022 “Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”  Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

 VISTO le graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento; 

 VISTA la nota Prot. AOOGABMI – 53714 del 21 giugno 2022 con la quale è stato Trasmesso il 

provvedimento di conferma del finanziamento di € 39.927,30 per la realizzazione del progetto presentato a 

valere sull’Avviso Prot. n. 33965 del 18 maggio 2022; 

 VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR Prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti 

e integrazioni; 

 VISTE le delibere del Collegio dei docenti (del. n. 5 del 29.06.2022) e del Consiglio di Istituto (del. n. 82 

del 29.06.2022) dell'I.C. di Galbiate; 

 PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0010329 - 14/12/2022 - IV
.5 - U



 
 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it   
 

2 

 

autorizzate; 

 

D E C R E T A 

 

di assumere in Programma Annuale Esercizio Finanziario 2022  il seguente Progetto  

dell’importo complessivo di € 39.927,30 come indicato nella tabella sottostante: 

 

Codice Nazionale Tipologia 

Intervento 

Totale 

autorizzato 

Codice CUP 

10.1.1A-

FDRPOC-LO-

2022-85 

 

Socialità e scuola 

 

  

€ 15.246,00  

 

 

D44C22001010001 

10.2.2A-

FDRPOC-LO-

2022-112  

 

Strada facendo 
 

 

€ 24.681,30  

 

 

D44C22001020001 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” – 02- “Fondi europei  di sviluppo regionale (FESR)”, “PON Per la Scuola (FESR) - 

REACT EU” del Programma annuale. Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Dott. Antonio Aprea  e 

al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Gloria D’Arpino 

Documento Firmato digitalmente 

ai sensi del Codice di Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 
 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0010329 - 14/12/2022 - IV
.5 - U


		2022-12-14T12:08:09+0100
	GLORIA D'ARPINO




